

Sextus Next ApS

Svanevænget 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 05 58 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sextus Next ApS Svanevænget 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 05 58 35
	Stiftet: 27. marts 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Viborggade ApS, København Købmagergade 39 ApS, København Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS, København Frederikkevej 21 ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse og direkte eller indirekte besiddelse af ejerandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktørens skøn er forbundet her-med.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 124.768.752 kr. mod 22.878.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig fejl:

Der er tidligere sket en fejl i indregningen af kapitalandele og resultatandele i tilknyttede virksomheder i selskabets årsregnskab for 2015. Ændringen medfører, at årets resultat er forringet med t.kr. 20.613 og balancesum og egenkapital er forringet med t.kr. 20.613.

Indvirkningen af den konstaterede fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo i sammenligningsåret, og sammenligningstallene er blevet tilrettet.

Selskabet har i regnskabsåret 2015 indregnet for meget i indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som selskabet ikke har besiddet i ejerandel. Ændringen medfører, at indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder forringes med t.kr. 20.613, ændringen giver en forringelse i årets resultat på t.kr. 20.613 og balancesum og egenkapital er forringet med t.kr. 20.613.

Da den konstaterede fejl er opstået i regnskabsåret 2015 er indvirkningen af den konstaterede fejl ændret i sammenligningsåret og sammenligningstallene er blevet tilrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-88.305	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>124.857.057</u>	<u>22.883.707</u>
Resultat før skat	124.768.752	22.878.707
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	124.768.752	22.878.707
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.857.057	22.883.707
Disponeret fra overført resultat	<u>-88.305</u>	<u>-5.000</u>
Disponeret i alt	124.768.752	22.878.707

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>170.287.023</u>	<u>48.795.410</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.287.023</u>	<u>48.795.410</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>170.287.023</u>	<u>48.795.410</u>
	Aktiver i alt	<u>170.287.023</u>	<u>48.795.410</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.071.065	45.214.008
4 Overført resultat	-98.885	-10.580
Egenkapital i alt	<u>170.052.180</u>	<u>45.283.428</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.365.444
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.365.444</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.538	81.538
Anden gæld	128.305	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.843	146.538
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.843</u>	<u>146.538</u>
Passiver i alt	<u>170.287.023</u>	<u>48.795.410</u>

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	211.538	130.000
Tilgang i årets løb	1	81.538
Kostpris 31. december 2016	211.539	211.538
Opskrivninger 1. januar 2016	45.218.428	22.330.301
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	124.857.057	22.883.707
Overkurs ved emission	0	4.420
Andre kapitalbevægelser	-1	0
Opskrivninger 31. december 2016	170.075.484	45.218.428
Overført til hensatte forpligtelser	0	3.365.444
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	3.365.444
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	170.287.023	48.795.410

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Viborggade ApS, København	100 %	79.800.554	54.312.593
Købmagergade 39 ApS, København	100 %	53.508.625	56.874.069
Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS, København	50,1 %	36.977.844	13.670.395
Frederikkevej 21 ApS, Gentofte	100 %	-3.217.403	-669.552
		167.069.620	124.187.505

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	45.214.008	22.330.301
Resultatandel	124.857.057	43.496.921
Rettelse af væsentlig fejl	<u>0</u>	<u>-20.613.214</u>
	<u>170.071.065</u>	<u>45.214.008</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-10.580	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	-88.305	-5.000
Regulering	<u>0</u>	<u>4.420</u>
	<u>-98.885</u>	<u>-10.580</u>